
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 

Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
02.10.2023. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(02.10.–08.10.2023.) 

 
 

Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Pirmdien, 2. oktobris 

Plkst. 8.30 
Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
iknedēļas tiešsaistes sanāksme. 

Plkst. 18.30 

Filmas “Mana brīvība” režisore Ilze Kunga-Melgaile un aktieris Mārtiņš 
Upenieks dosies pie skatītājiem uz Valmieru kinoteātri “3D Cinema”, kur 
pastāstīs par filmas tapšanas procesu, tās aizkulisēm un atbildēs uz 
jautājumiem (maksas norise). Plašāk šeit. 

Otrdien, 3. oktobris 

Plkst. 17.30 
Valmieras Integrētajā bibliotēkā dzejnieki Guntars Godiņš un Contra tiekas 
Veidenbauma dzimšanas dienā. 

Plkst. 18.00 
Naukšēnu Kultūras namā Senioru dienai veltītā koncertā uzstāsies grupa 
“Rikardions”. Senioriem ieeja brīva, pārējiem apmeklētājiem - 3 EUR.  

Plkst. 19.00 

Valmieras Olimpiskajā centrā basketbola komandas Valmiera Glass VIA 
jaunās sezonas pirmā mājas spēle pret Rīgas Zeļļi, Pafbet Latvijas - Igaunijas 
apvienotās basketbola līgas ietvaros. Pirms spēles svinīgi himnu izpildīs 
popgrupa ''Notiņas'', un arī šosezon starp spēles ceturtdaļām skatītājiem būs 
iespēja piedalīties dažādos konkursos. Spēles sākums plkst. 19.00, ieeja no 
plkst. 18.00. Ieejas maksa: 3-5 EUR,  līdz 6 g.v. bez maksas, neaizņemot 
atsevišķu sēdvietu. Biļetes tiešsaistē šeit. 

Trešdien, 4. oktobris 

Plkst. 13.00 
Valmieras Valsts ģimnāzijā tiks parakstīts sadarbības līgums ar SIA 
“Vidzemes slimnīca” par Mediķu skolas darbību. 

Plkst. 18.00-20.00 
Rūjienas Kultūras namā norisināsies seminārs daudzdzīvokļu dzīvojamo 
māju pārvaldniekiem un iedzīvotājiem “Pašvaldības atbalsts un 
līdzfinansējums daudzdzīvokļu ēkām”. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/tiksanas-ar-filmas-mana-briviba-rezisori-ilzi-kungu-melgaili-un-aktieri-martinu-upenieku/
https://store.bilesuserviss.lv/public/lv/event/404974/purchase


 

 

Plkst. 18.00 
Valmieras vieglatlētikas kluba skriešanas seriāla 15. kārta - 2 tonusa apļi. 
Pieteikšanās sacensību dienā klātienē, ne vēlāk kā 20 minūtes pirms 
sacensību sākuma. Plašāk šeit.  

Ceturtdien, 5. oktobris 

Plkst. 10.00-13.30 Norisināsies seminārs “Klimatneitralitāte un ilgtspēja uzņēmumos”, LIAA 
Valmieras biznesa inkubatorā, Purva iela 12A, Valmiera. Pieteikšanās  līdz 
4. oktobrim. Plašāk lasi šeit. 

No plkst. 17.30 - 
18.30 

Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. 

Plkst. 18.00 Rencēnu kultūras nama mazajā zālē norisināsies “Dzejas mirklis mūzikā”. 
Rudens noskaņās mūziku, dzeju un dziesmas izpildīs Patricija Siliņa, Dace 
Dēnava un Andra Auniņa. 

Plkst. 18.00 Dzejas dienu izelpas noskaņās, Strenču pilsētas bibliotēka aicina uz 
tikšanos ar grāmatas ‘’Ar baltiem cimdiem jeb Artura Nagliņa brīnišķīgie 
piedzīvojumi’’ autoru Armandu Puči. 

Plkst. 19.00 Valmiermuižas alus viesistabā norisināsies starptautiskais Manhetenas 
īsfilmu kinofestivāls – viens no lielākajiem īsfilmu kinofestivāliem pasaulē, ko 
iemīļojuši kino gardēži arī visā Latvijā. Plašāk lasi šeit. 

Plkst. 19.00 Trikātas Kultūras namā koncerts “Bet vārnas nav nevienas”, kurā uzstāsies 
aktrise Dita Lūriņa, komponists Jānis Strazds un ģitārists Māris Kupčs. Ieejas 
maksa: 5 EUR, pensionāriem 3 EUR.  

Plkst. 19.00 Uz koncertprogrammu “Landscapes” Kocēnu Kultūras namā aicina ģitāras 
virtuozi Gints Smukais un Ian Ethan Case (ASV). Karstasinīgi ritmi, melodijas 
un virtuozitāte. Akustisko ģitāru meistari Ian Ethan Case un Gints Smukais 
koncertā ievedīs klausītāju krāšņā muzikālajā ceļojumā. Plašāk lasi šeit. 

Piektdien, 6. oktobris 

Plkst. 18.00 Vecates pagasta kultūras centrā aicina apmeklēt māla meistarklasi kopā ar 
keramiķi Kristapu Brasli. Pieteikšanās līdz 1. oktobrim pa tālruni. 29473383. 

Ieejas maksa: 3 EUR. 

Plkst. 18.00 Valmieras novada pašvaldība godina “Balva izglītībā 2023” laureātus. 
Koncertzālē “Valmiera”.  

Plkst. 19.00 Zilākalna kultūras namā Ainas Božas koncertprogramma “Sārtas kļūst lapas”. 
Būs skatāma arī Ainas Božas gleznu izstāde. Ieeja bez maksas. 

Plkst. 19.00 Rikardiona koncerts “Dzeja. Akordeons. Latgale” Valmieras Kultūras centrā 
(maksas norise). Plašāk šeit.  

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Pafbet Latvijas – Igaunijas basketbola līgas 
spēle starp komandām Valmiera Glass VIA un AVIS UTILITAS Rapla. Ieejas 
maksa: 3–5 EUR, līdz 6 g.v. bez maksas, neaizņemot atsevišķu sēdvietu. 
Biļetes tiešsaistē šeit.  

https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-vieglatletikas-kluba-skriesanas-seriala-1-karta-3-2-2-2-2-2-2-2/
https://forms.gle/2SCYEcXNWnXZZRhP8
https://www.valmierasnovads.lv/events/seminars-klimatneitralitate-un-ilgtspeja-uznemumos/
https://www.valmierasnovads.lv/events/kino-gardezus-aicina-uz-starptautisko-manhetenas-isfilmu-festivalu-valmiermuiza/
https://www.valmierasnovads.lv/events/gitaras-virtuozi-gints-smukais-un-ian-ethan-case-asv-koncertprogramma-landscapes/
https://www.valmierasnovads.lv/events/rikardiona-koncerts-dzeja-akordeons-latgale/
https://www.bilesuserviss.lv/lat/biletes/sports/valmiera-glass-via--avis-utilitas-rapla-pafbet-latvijas-igaunijas-ligas-majas-spele-404997/
https://www.bilesuserviss.lv/lat/biletes/sports/valmiera-glass-via--avis-utilitas-rapla-pafbet-latvijas-igaunijas-ligas-majas-spele-404997/


 

 

Sestdien, 7. oktobris 

Plkst. 10.00 Rūjienas Sporta hallē aicinām piedalīties galda tenisa turnīrā. Dalības maksa 
5 EUR. Pieteikšanās līdz 6. oktobra plkst. 16.00 pie sporta organizatora 
Gundara Putniņa mob. tālr. 20212466; e-pasts 
gundars.putnins@valmierasnovads.lv. Sacensību nolikums šeit.  

Plkst. 11.00-14.00 No 2. oktobra projekts “Rakstaino dubultcimdu darināšanas prasme 
Mazsalacā” izsludina rakstaino dubultcimdu adīšanas meistarklasi, kas 
notiks Mazsalacas Kultūras centra Amatu mājā, (Rīgas ielā 10) katru otro 
sestdienu (7. un 21. oktobrī, 4. un 18. novembrī, 9. un 23. decembrī). 
Meistarklase notiks no plkst. 11.00 līdz 14.00. Plašāka informācija: TMLS 
“Mazsalaca” vadītāja tālr. 29197379, adīšanas meistare tālr. 28446303, 
Mazsalacas Kultūras centrs 26645713 
 
Plašāk šeit.  

Plkst. 11.00- 
13.45 

Mazsalacas vidusskolas sporta zālē sporta diena “Lielie, mazie – sportojam!”. 
Dažāda vecuma dalībniekiem būs iespēja lietderīgi kopā pavadīt laiku, 
piedaloties daudzveidīgās aktivitātes, kas neprasa lielu fizisku piepūli – 
šautriņu mešana, boulings, florbolgolfs, bumbu grozs, makšķerēšana, 
tāllēkšanā no vietas u.c. Plašāk par sporta dienu un pieteikšanos lasiet šeit.  

Plkst. 11.50 Mototrasē “Eriņi” sacensību “Eriņu kauss motokrosā 2023” 5. posms, kur tiks 
apbalvoti arī sezonas kopvērtējuma uzvarētāji. Plašāk šeit. 

Plkst. 13.00 Matīšu Tautas namā aicinām apmeklēt Rencēnu amatierteātra izrādi – 
komēdija “Vīrietim neveicas”. Ieejas maksa: 3 EUR. Plašāk lasi šeit. 

Plkst. 13.00 7. un 8. oktobrī Brenguļu autotrasē notiks divu dienu sacensības – Folkreisa 
un Krosa komisijas kausa fināls un Čempionu kross, kurā uz starta gaidāmi 
dažādu ieskaišu esošie un vēsturiskie laureāti. Divu dienu ieejas maksa 10 
EUR. 

Plkst. 14.00 Ričijs Rū 2 “Ceļojums uz Āfriku” Valmieras Kultūras centrā (maksas norise). 
Plašāk šeit. 

Plkst. 17.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Elvi florbola virslīgas spēle starp komandām 
FBK “Valmiera/Betsafe” – “Bauska”. Ieejas maksa: 3-5 EUR, līdz 6. g.v. bez 
maksas. 

Plkst. 18.00 Kristaps Vanadziņš “Portreti” restorāna “Akustika” koncertzālē (maksas 
norise). Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Laikmetīgais teātris “Volatus” Dikļu Kultūras centrā izrādīs sentimentālu 
komēdiju “Pieaugušo attiecības”. Ieejas maksa: 3 EUR. 

Plkst. 19.00 Ēveles Tautas namā Kaspara Markševica koncerts “Laipni lūgti!”. Ieejas 
maksa: 3 EUR. 

Plkst. 20.00 Bērzaines Tautas namā Strenču Tautas teātra izrāde “Nevaldāmā meitene”. 
Ieejas maksa: 3 EUR. 

mailto:gundars.putnins@valmierasnovads.lv
https://www.valmierasnovads.lv/events/galda-tenisa-turnirs-3/
https://www.valmierasnovads.lv/events/meistarklase-rakstaino-dubultcimdu-darinasanas-prasme-mazsalaca/
https://www.valmierasnovads.lv/events/gimenu-sporta-diena-lielie-mazie-sportojam/
https://www.valmierasnovads.lv/events/erinu-kauss-motokrosa-2023-1-posms-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/erinu-kauss-motokrosa-2023-1-posms-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/izrade-virietim-neveicas/
https://www.valmierasnovads.lv/events/ricijs-ru-2-celojums-uz-afriku/
https://www.valmierasnovads.lv/events/kristaps-vanadzins-portreti/


 

 

Svētdien, 8. oktobris 

Plkst. 9.00 Naukšēnu Kultūras namā Rūjienas un Naukšēnu novusa čempionāts 
dubultspēlēs 1. posms. Pieteikšanās līdz 7. oktobra plkst. 15.00 pie sporta 
organizatora Gundara Putniņa mob. tālr. 20212466; e-pasts 
gundars.putnins@valmierasnovads.lv. Sacensību nolikums šeit. Dalības 
maksa: 5 EUR. 

Plkst. 9.00 7. un 8. oktobrī Brenguļu autotrasē notiks divu dienu sacensības – Folkreisa 
un Krosa komisijas kausa fināls un Čempionu kross, kurā uz starta gaidāmi 
dažādu ieskaišu esošie un vēsturiskie laureāti. Divu dienu ieejas maksa 10 
EUR.  

Plkst. 15.00 Andrejam Lihtenbergam 85. Koncerts “Ziemeļu serenāde” Valmieras 
Kultūras centrā (maksas norise). Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Gundara Āboliņa un Andreja Osokina literāli muzikāla kompozīcija “Sajūtu 
spēles” restorāna “Akustika” koncertzālē (maksas norise). Plašāk šeit. 

 

Dažādas aktualitātes 

No 1. oktobra ir spēkā jauni Valmieras pilsētas maršrutu autobusu saraksti. Plašāk šeit. 

Valmieras novada jauniešu iniciatīvām pieejams Valmieras novada pašvaldības finansiāls atbalsts 
projektu konkursā “Īsteno savu ideju!”. Projektu pieteikumus iespējams iesniegt līdz 30. oktobrim 

(noslēdzošā kārta). Plašāk šeit. 

Pašus mazākos novadniekus kopā ar vecākiem aicinām piedalīties Bēbīšu skolas nodarbībās 
Valmieras novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs – Valmieras pirmsskolas izglītības 
iestādēs “Kārliena” un “Pienenīte”, Rūjienas pirmsskolas izglītības iestādē “Vārpiņa”, Kocēnu 
pirmsskolas izglītības iestādē “Auseklītis” un Mazsalacas Mūzikas un mākslas skolā. Plašāka 
informācija šeit.  

Vidzemes slimnīcā laika posmā no 25. septembra līdz 1. oktobrim pasaulē nākuši 20 mazuļi – 
11 meitenītes un 9 puisīši. No visiem jaundzimušajiem astoņi ir valmierieši, tai skaitā divas dvīņu 
meitenītes. Četri bērniņi ir no Burtnieku, Jeru, Mazsalacas un Naukšēnu pagastiem. 

Līdz 11. oktobrim Valmieras vieglatlētikas kluba skriešanas seriāla 13. kārta katru trešdienu Jāņa 

Daliņa stadiona un Sajūtu parka teritorijā. Skriešanas seriāla dalībnieki, kuri piedalīsies vismaz 8 
kārtās, izcīnīs medaļas un balvas. Vairāk informācijas šeit.   

Biedrība “Lauku partnerība ZIEMEĻGAUJA” izsludina devītās kārtas projektu iesniegumu 
pieņemšanu Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020. gadam pasākuma „Atbalsts 
LEADER vietējai attīstībai (sabiedrības virzīta vietējā attīstība)” apakšpasākumā „Darbību 
īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”. 
Projektu iesniegumu pieņemšanas laiks: 2023. gada 11. septembris – 2023. gada 11. oktobris. 

Plašāk: www.zgauja.lv 

Informācija par svecīšu vakariem Valmieras novadā pieejama šeit.   

Latvijas Piļu un muižu asociācija rīko kultūras tūrisma ceļošanas akciju “Apceļosim Latvijas pilis un 
muižas 2023”. Šogad ceļošanas akcija norisināsies no 1. jūnija līdz 28. oktobrim. Tajā piedalīsies 

Valmiermuiža un Valtenberģu muiža. Plašāk šeit. 

mailto:gundars.putnins@valmierasnovads.lv
https://www.valmierasnovads.lv/events/rujienas-nauksenu-novusa-cempionats-dubultspeles/
https://www.valmierasnovads.lv/events/andrejam-lihtenbergam-85-koncerts-ziemelu-serenade/
https://www.valmierasnovads.lv/events/gundara-abolina-un-andreja-osokina-literali-muzikala-kompozicija-sajutu-speles/
https://www.valmierasnovads.lv/no-1-oktobra-mainis-valmieras-pilsetas-marsrutu-autobusu-kustibas-sarakstus/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-valmieras-novada-jauniesu-iniciativu-projektu-konkurss-isteno-savu-ideju/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-apmeklet-bebisu-skolas-nodarbibas-valmiera-rujiena-mazsalaca-un-kocenos/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-vieglatletikas-kluba-skriesanas-seriala-1-karta-3-2-2-2-2-2/
http://www.zgauja.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/svecisu-vakari-kapsetas-valmieras-novada-3/?fbclid=IwAR1jXvPG8xXXLbcK6Gl02o6cm1LKAJW6nzXxgAbFk2v0EDd_0uoS4Icv8kc
https://www.valmierasnovads.lv/events/celosanas-akcija-apcelosim-latvijas-pilis-un-muizas/


 

 

Caur zaļojošām koku alejām, gar čalojošiem upju krastiem, pa kultūrvēstures takām un diženām 
dabas vietām vedīs Valmieras novada Tūrisma akcija, kas šogad norisināsies līdz 31. oktobrim. 
Plašāka informācija šeit.  

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no 
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina pieteikt 
mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

Izstādes 

No 2. oktobra līdz 30. oktobrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma grāmatu izstāde 

“Neredzīgajam Indriķim – 240”. 

No 2. oktobra līdz 6. novembrim Bērzaines pagasta bibliotēkā izstāde “Karīnas Priedītes 

ilustrācijas”. 

No 2. oktobra līdz 31. oktobrim Trikātas Kultūras centrā mākslinieces Lienes Siliņas gleznu 

izstāde.  

No 3. oktobra līdz 31. oktobrim Valmieras pagasta bibliotēkā būs skatāma Valmieras muzeja 

ceļojošā izstāde “Mūsu Jānis Daliņš”. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-turisma-akcija/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/


 

 

No 3. oktobra līdz 31. oktobrim Valmieras pagasta bibliotēkā Viestura laukums 1, Valmiermuiža, 

aplūkojama Valmieras pagasta lasītāju – bērnu un jauniešu radošo hobiju izstāde “Es lasu un 
protu!”. 

Līdz 4. oktobrim Valmieras muzeja Izstāžu namā Andas Munkevicas personālizstāde “Plūst”. 
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

No 5. oktobra līdz 30. oktobrim Strenču pilsētas bibliotēkā mākslinieces Ilzes Ērgles-Vanagas 

gleznu izstāde “Peoniju mākoņstāsti”.  

No 6. oktobra līdz 27. oktobrim Naukšēnu Cilvēkmuzejā izstāde “Naukšēnu un Ķoņu pagasta 

muižas”.  

No 6. oktobra līdz 31. oktobrim Vaidavas pagasta bibliotēkā aplūkojama izstāde “Leģenda par 

Palmēnu Klāvu”. 

No 6. oktobra līdz 15. oktobrim Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā būs skatāma literatūras izstāde 

“Kas ir stiprs, tas iznīcina būri. Kam nav spēka, tas rada būra filozofiju.” Rakstniekam Albertam 
Belam – 85.  

No 9. oktobra līdz 30. novembrim Lodes pagasta bibliotēkā apskatāma Valmieras muzeja 

ceļojošā izstāde “Rūjienas apvienības muižas”.  

No 27. septembra līdz 9. oktobrim Burtnieku pagasta bibliotēkā apskatāma projekta LIFE FOR 

SPECIES ceļojošā fotoizstāde “Zaļie dārgumi”, kas veltīta jaunas Sarkanās grāmatas sugu 
novērtēšanai un aizsardzībai. Izstāde ikvienam apmeklētājam sniedz iespēju iepazīties ar Latvijas 
dabas daudzveidību un krāšņumu, kā arī iespējamo rīcību bioloģiskās daudzveidības 
saglabāšanai. Plašāk lasi šeit. 

Līdz 13. oktobrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma Daces Krēsliņas akvareļu izstāde 
“Dotta designs”. 

Līdz 15. oktobrim Dikļu kultūras centrā - Egīla Kaužēna zīmētā karikatūru izstāde "Visur 

klātesošie ugunsdzēsēji".  

Līdz 15. oktobrim Brenguļu SC “Kaimiņi” 1. stāva foajē apskatāma Daigas Melnaces austo vilnas 

lakatu izstāde. 

Līdz 16. oktobrim Kocēnu pagasta bibliotēkā apskatāma Jāņa Ences medību trofeju ekspozīcija 

un Annijas Ratnieces fotoizstāde “Medību mirkļi”. 

Līdz 18. oktobrim Naukšēnu Cilvēkmuzejā skatāma ekspresizstāde “Kur Rūjas līkloči un krasti”. 

Ieeja pēc cenrāža. 

Līdz 23.oktobrim Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā Mākslinieka Ilgoņa Saldūkšņa gleznu 
izstāde. 

Līdz 24. oktobrim Mazsalacas Kultūras centrā apskatāma Amatu mājas keramikas, roku darbu 

un gleznošanas darbnīcu dalībnieku darbu izstāde “Ne tikai, bet arī”.  

Līdz 28. oktobrim norisinās ceļošanas akcija “Apceļosim Latvijas pilis un muižas”. Plašāk šeit. 

Līdz 29. oktobrim Valmieras Kultūras centrā Visvalža Asara gleznu uz grafiku izstāde “Zemes 

kods”. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/celojosa-fotoizstade-zalie-dargumi/
https://www.valmierasnovads.lv/events/celosanas-akcija-apcelosim-latvijas-pilis-un-muizas/


 

 

Līdz 31. oktobrim Burtnieku Kultūras centrā ceļotāja Jāņa Kauliņa foto izstāde “Ceļo, kamēr vien 

vari!”.  

Līdz 31. oktobrim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja apskatāma vides izstāde “Skolas Naukšēnu un 

Ķoņu pagastā līdz 20. gs. vidum”. 

Līdz 31. oktobrim Zilākalna pagasta bibliotēkā aicinām aplūkot literatūras izstādes “Sēnes, to 

izmantošana” un “Pavārgrāmatas. Ēdam garšīgi”. 

Līdz 31. oktobrim Sēļu muižas Velvju zālē apskatāma Elīnas Jaunzemes personālizstāde 
“Kvarcs”. Izstādi iespējams aplūkot iepriekš piesakot apmeklējumu zvanot pa tālruni 26645713 vai 
26582985.  

Līdz 31. oktobrim Sēļu muižas Izstāžu zālē apskatāma izstāde “Rūjienas audēju dzimtas dārgumu 

pūra lāde”. Izstādi iespējams aplūkot iepriekš piesakot apmeklējumu zvanot pa tālruni 26645713 
vai 26582985.  

Līdz 31. oktobrim Sēļu muižas Zaļajā zālē apskatāma Mārītes Siliņas gleznu izstāde “Maizes ceļš 

zied…”. Izstādi iespējams aplūkot iepriekš piesakot apmeklējumu zvanot pa tālruni 26645713 vai 
26582985.  

Patstāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa 

saskaņā ar cenrādi. 

Patstāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 

Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

Līdz 20. novembrim Vecates pagasta bibliotēkā aplūkojama Sandras Vestermanes gleznu 
izstāde. Izstādē skatāmi mākslinieces atlasīti darbi, kas veltīti koku tematikai un tapuši laika 
periodā no 2001. līdz 2008. gadam. 

Visu oktobri Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) apskatāma Valmieras fotobiedrības 

“Atspulgs” fotogrāfiju izstāde “Te mēs dzīvojam”. 

Oktobrī Lodes pagasta bibliotēkā skatāma tematiskā izstāde “Rudens”.  

Oktobrī Rūjienas pilsētas bibliotēkā Vitas Upenieces-Melbārdes mākslas darbu izstāde “Dvēsele 

dzied”.  

Oktobrī Rūjienas pilsētas bibliotēkā tematiskās izstādes: “Līvijas Endzelīnas gleznu stāsti”, “Lai 

valoda pastāvētu” (15. oktobrī atzīmējot Valsts valodas dienu), izstāžu ciklā “Mēneša populārākā 

vārda īpašnieces - latviešu rakstnieces, dzejnieces” izstāde “Oktobris - Daina”.  

Oktobrī Rūjienas pilsētas bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļā tematiskās izstādes “Gudrības 

nesējs - skolotājs”, “Grāmatiņa ruda kā lapsiņa”, “Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija 2023”. 

Oktobrī Bērzaines Tautas namā Viestura Klimpiņa foto izstāde “Putni”. 

Līdz decembrim Mazsalacas muzejā būs apskatāma Eduarda Deņisenko gleznu izstāde.  

Līdz 2023. gada beigām Valmieras pagasta bibliotēkā sadarbībā ar “Latviešu brīvprātīgo atbalsta 

grupu Ukrainai” Ukrainas atbalsta akcija “Miera dzērvītes Ukrainai.” 

Dievkalpojumi 



 

 

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā 

 Ar 1. oktobri Svētā Bērtuļa baznīcā dievkalpojumu laikā atsāksies Svētdienas 
skolas nodarbības. Nodarbības notiks katra mēneša pirmajā un trešajā 
svētdienā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā 

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu 
draudzē 

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā 

 
 


